

Bent Hansen Holding, Ikast ApS
Leonora Christinasvej 65, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 04 28 79

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022

Bent Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Hansen Holding, Ikast ApS Leonora Christinasvej 65 7430 Ikast CVR-nr.: 26 04 28 79 Stiftet: 9. maj 2001 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, 7430 Ikast
Kapitalinteresser	Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S, Ikast H&M Gulve ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 843 t.kr. mod 688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-5.852	-11.789
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	286.410	608.990
Andre finansielle indtægter	724.041	237.216
Øvrige finansielle omkostninger	-4.514	-123.220
Resultat før skat	1.000.085	711.197
1 Skat af årets resultat	-156.992	-22.902
Årets resultat	843.093	688.295
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-363.590	-66.010
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.092.283	641.305
Disponeret i alt	843.093	688.295

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.527.326</u>	<u>1.890.916</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.527.326</u>	<u>1.890.916</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.527.326</u>	<u>1.890.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	65.873
	Andre tilgodehavender	<u>10.939</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.939</u>	<u>65.874</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.431.989</u>	<u>4.108.993</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.431.989</u>	<u>4.108.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>248.560</u>	<u>342.946</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.691.488</u>	<u>4.517.813</u>
	Aktiver i alt	<u>7.218.814</u>	<u>6.408.729</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.356.809	1.720.399
	Overført resultat	5.308.238	4.215.955
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	6.904.447	6.174.354
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	79.992	0
	Anden gæld	234.375	234.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.367	234.375
	Gældsforpligtelser i alt	314.367	234.375
	Passiver i alt	7.218.814	6.408.729

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.786.409	3.574.650	110.600	5.596.659
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-66.010	641.305	113.000	688.295
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.720.399	4.215.955	113.000	6.174.354
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-363.590	1.092.283	114.400	843.093
	125.000	1.356.809	5.308.238	114.400	6.904.447

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.992	22.902
	156.992	22.902
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	170.517	125.000
Afgang i årets løb	0	45.517
Kostpris 31. december 2021	170.517	170.517
Opskrivninger 1. januar 2021	1.849.989	1.915.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	286.410	608.990
Udbytte	-650.000	-675.000
Opskrivninger 31. december 2021	1.486.399	1.849.989
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-129.590	-129.590
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-129.590	-129.590
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.527.326	1.890.916
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S	Ikast	50 %
H&M Gulve ApS	Ikast	25,5 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		